

**Årsredovisning**  
för  
**Swedish Nutra AB**  
559133-7273

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christopher James McGee , Styrelseledamot  
2023-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för Swedish Nutra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tillverkning, handel och försäljning av kosttillskott. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% för att vi har ett starkare team som jobbar hårt för att skapa fler kunder i fler länder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	94 047	69 856	40 752	15 245
Resultat efter finansiella poster	36 691	35 779	16 322	4 377
Soliditet (%)	80,6	74,6	77,7	79,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 638 453	21 260 227	37 948 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		21 260 227	-21 260 227	0
Årets resultat			21 871 890	21 871 890
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>35 398 680</b>	<b>21 871 890</b>	<b>57 320 570</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 398 679
årets vinst	21 871 890
	<b>57 270 569</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 330 000
i ny räkning överföres	53 940 569
	<b>57 270 569</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		94 046 593	69 856 282
Övriga rörelseintäkter		3 713 463	495 095
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>97 760 056</b>	<b>70 351 377</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-29 079 395	-10 954 960
Övriga externa kostnader		-21 350 617	-14 619 096
Personalkostnader	2	-8 981 795	-7 991 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-845 220	-565 713
Övriga rörelsekostnader		-815 720	-445 216
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-61 072 747</b>	<b>-34 576 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 687 309</b>	<b>35 774 436</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		33 742	4 394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 083	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 659</b>	<b>4 365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 690 968</b>	<b>35 778 801</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 215 325	-8 973 162
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 215 325</b>	<b>-8 973 162</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 475 643</b>	<b>26 805 639</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 603 753	-5 545 412
<b>Årets resultat</b>		<b>21 871 890</b>	<b>21 260 227</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 140 808	2 744 932
Inventarier, verktyg och installationer	4	192 161	302 258
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 332 969</b>	<b>3 047 190</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		1 800 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 800 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 132 969</b>	<b>5 047 190</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		34 476 283	19 718 460
Förskott till leverantörer		0	2 570 321
<b>Summa varulager</b>		<b>34 476 283</b>	<b>22 288 781</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		6 359 620	5 680 742
Övriga fordringar		15 585 239	1 910 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		445 690	468 954
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 390 549</b>	<b>8 059 765</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		30 452 192	27 691 944
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 452 192</b>	<b>27 691 944</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 319 024</b>	<b>58 040 490</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

91 451 993

63 087 680

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

35 398 679

16 638 452

Årets resultat

21 871 890

21 260 227

**Summa fritt eget kapital**

**57 270 569**

**37 898 679**

**Summa eget kapital**

**57 320 569**

**37 948 679**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 692 097

11 476 772

**Summa obeskattade reserver**

**20 692 097**

**11 476 772**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 864 090

2 188 814

Leverantörsskulder

0

2 134 562

Skatteskulder

6 637 406

7 187 058

Övriga skulder

1 241 029

756 393

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 696 801

1 395 402

**Summa kortfristiga skulder**

**13 439 326**

**13 662 229**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**91 451 993**

**63 087 680**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	16	16

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 443 272	1 245 802
Inköp	103 600	2 197 470
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 546 872</b>	<b>3 443 272</b>
Ingående avskrivningar	-698 340	-255 046
Årets avskrivningar	-707 724	-443 294
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 406 064</b>	<b>-698 340</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 140 808</b>	<b>2 744 932</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 422	496 437
Inköp	27 399	143 985
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>667 821</b>	<b>640 422</b>
Ingående avskrivningar	-338 164	-215 745
Årets avskrivningar	-137 496	-122 419
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-475 660</b>	<b>-338 164</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>192 161</b>	<b>302 258</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 520 236
Omklassificeringar		-1 520 236
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-29 284
Omklassificeringar		29 284
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Underskrifter**

Malmö 2023-07-26

*Christopher James McGee*  
Christopher James McGee  
VD/Styrelseledamot

*Charlotte Marie McGee*  
Charlotte Marie McGee  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-27

*Anders Molin*  
Anders Molin  
Auktoriserad revisor
